HV120-11DBxx系列
120W DC/DC电源模块
第 1 页 共 5 页
选型表
认证 型号 输出功率
标称输出电压及
电流(Vo/Io)
输出电压可调范围
（V）
效率@ 600VDC
(%/Typ.)
最大容性负载 (µF)
--
HV120-11DB12 90W 12V/7.500A / 84 3000
HV120-11DB15 100W 15V/6.670A / 85 2500
HV120-11DB24
120W
24V/5.000A / 87 2000
HV120-11DB26 26V/4.616A 26-28 87 1700
HV120-11DB28 28V/4.286A 26-28 87 1450
HV120-11DB48 48V/2.500A / 89 680
注：产品图片仅供参考，具体请以实物为准。
产品描述
RoHS
HV120-11DBxx系列-----200-1100VDC超高电压输入高效率高可靠性的